



Handläggare: Eva Svedman
Telefon: 508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd, sammanträde
2009-11-19

Komplettering till remissen - Ersättningssystem inom socialpsykiatri, dnr 325-623/2009

Förvaltningens förslag till beslut

Östermalms stadsdelsnämnd beslutar att godkänna tjänsteutlåtandet som svar på remissen och översända detsamma till kommunstyrelsen.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
avdelningschef

Sammanfattning

I ärendet svarar förvaltningen på en remiss med ett kompletterande förslag till det tidigare förslagna ersättningssystemet inom socialpsykiatri, vilket nämnden fattade beslut om i augustinämnd. Med anledning av att många stadsdelsnämnder, inkl Östermalms sdn, i remissvaren har påpekat att beräkning av nivåer och ersättning för boendestöd samt även ersättningsnivån avseende cirkelverksamhet inte kommer att täcka kostnaderna har nu stadsledningskontoret justerat detta. Ett kompletterande förslag har inkommit till förvaltningen med en begäran om svar till senast den sista november.

Förvaltningen föreslår nämnden att godkänna det kompletterande förslaget i sin helhet.



Bakgrund

Stadsledningskontoret har haft kommunfullmäktiges uppdrag att arbeta fram ett förslag till ersättningssystem för kommunens insatser avseende socialpsykiatri, inför valfrihetssystemets planerade införande. Förvaltningen tog under sommaren del av förslaget och har i ett remissvar lämnat synpunkter till stadsledningskontoret. Nämnden fattade beslut om att godkänna remissvaret vid sammanträde 2009-08-27. Förvaltningen ställde sig i huvudsak positiv till förslaget, men pekade dock på vissa konsekvenser, främst avseende beräkning av nivåer och ersättning för boendestöd. En ersättning som enligt förslaget inte skulle komma att täcka kostnaderna.

I de svar som inkommit till stadsledningskontoret har det framförts synpunkter från flera stadsdelsnämnder på föreslagen beräkning av nivåer och ersättning inom boendestöd, samt även cirkelverksamhet. Stadsdelsnämnderna anger att flertalet klienter med beslut om boendestöd enbart har en insattid på upp till 2-3 timmar i månaden, vilket skulle med det tidigare förslaget leda till kostnadsökningar. Enligt kommunfullmäktiges uppsatta mål får inte ett ersättningssystem bli kostnadsdrivande.

Detta har nu beaktats av stadsledningskontoret som i ett kompletterande ärende till kommunstyrelsen, föreslår att ersättning i nivå 1 och även nivå 2 inom boendestöd ändras enligt nytt förslag, samt även ersättningsnivån avseende cirkelverksamhet, se bilaga 1a.

Förvaltningen fick det kompletterande ärendet 2009-09-29 med en begäran om remissvar till senast 2009-11-30.

Ärendets beredning

Förvaltningens svar har beretts inom socialtjänstavdelningen. Det har behandlats i handikapprådet 2009-11-05, samt i förvaltningsgrupp 2009-11-10. Svaret har även sänts samma dag till berörda inom landstinget för kännedom.

Ärendet

Se bilaga 1a, remissen ”Komplettering till ärende ersättningssystem inom socialpsykiatri”.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Östermalms stadsdelsförvaltning har tagit del av den kompletterande remissen och anser att förslaget ska godkännas i sin helhet.



Bilagor

- 1a. Remissen; Komplettering till ärende ersättningssystem inom socialpsykiatri
- 1b. Mätresultat från provmätningar
2. Sysselsättning
3. Hur mätinstrumenten fungerar